
Installation du CSE 

Le SNU sera présent  

et actif  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pour recevoir nos publications, envoyez « Je m’abonne » par mail à  

syndicat.SNU-BFC@pole-emploi.Fr 
 

Vos élu.es SNU au CSE  

Catherine Gruot – snu.gruot-bfc@pole-emploi.fr 

Sylvie Selaries – sylvie.selaries@pole-emploi.fr 

Emilie Prost – emilie.prost@pole-emploi.fr 

Sylvaine Babouillard – s.babouillard@pole-emploi.fr 

Vincent Vidiani – vincent.vidiani@pole-emploi.fr 

Romain Chanliau – romain.chanliau@pole-emploi.fr 

Emmanuel Propper – emmanuel.propper@pole-emploi.fr 

Francis Chambarlhac – snu.chambarlhac-bfc@pole-emploi.fr  

Votre Représentant syndical SNU  

 Vincent Kerlouégan – snu.kerlouegan-bfc@pole-emploi.fr 
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